
Smlouva o provedení stavby
Č. OLP/01/2021 - SOD/21/STAV/224 - DODATEK Č.1

Rekonstrukce Šaten ZŠ a MŠ logopedická Liberec

uzavřený v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve mění
pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Základní Škola a mateřská škola logopedická Liberec, příspěvková organizace

se sídlem E. Krásnohorské 921, 460 14, Liberec
IČO: 46748059

Zastoupená: Mgr. Jakub Karásek, ředitel Školy

dále jen ,,objednatel"

a

AWEA s.r.o.

se sídlem Rozdvojená 13 l, 463 12 Šimonovice - Minkovice

IČO: 28711777

DIČ: CZ28711777

osoba oprávněná podepsat smlouvu: Ing. Jan Rutkovský, jednatel

dále jen ,,zhotovitel"

takto:
Úvodní ustanovení

Tímto dodatkem Č.1 se mění a doplňuje Smlouva o provedení stavby č. OLP/01/2021 -
SOD/21/STAV/224 ze dne 22.07.2021.

Nové znění Článku II. je :

Článek II.
Specifikace díla

l. Zhotovitel je povinen provést stavební práce, jejichž specifikace a rozsah jsou dány níže
uvedenými podklady a které jsou uvedené v příloze této smlouvy v Souhrnné rekapitulaci
nákladů stavby (dále také jako ,,stavebnípráce" nebo ,,stavba").

2. Zhotovitel je dále povinen dodat veškeré doklady uvedené v Souhrnné rekapitulaci nákladů
stavby pod příslušnou částí a veškeré doklady, které objednatel potřebuje k užívání stavby,
nebo které požadují právní předpisy, stavební povolení nebo jsou nezbytné ke kolaudaci

Stránka1z3 ' , C\
L,



stavby (dále také jako ,,doklady"), zejména se jedná o závěrečnou zprávu zhotovitele o
hodnocení jakosti provedených prací, stavební deník, fotodokumentaci z průběhu celé
stavby, dokumentaci skutečného provedení stavby vC. elektronickC podoby, doklady k
výrobkům a zařízením, doklady k revizím, atestům, protokoly o provedení a vyhodnocení
zkoušek díla, garanční podmínky a prohlášení o shodě, rozhodnutí o nakládání s odpady,
návody pro montáž, obsluhu a údržbu jednotlivých zařízení, záruční listy, seznam
náhradních dílů a prohlášení o shodě, geodetické zaměření na podkladu katastrální mapy,
geometrické plány potvrzené katastrálním úřadem v případě zásahu do cizích pozemků.

3. Rozsah a specifikace stavby jsou dány těmito podklady: Projektová dokumentace, kterou
zpracoval V&M spol. s r.o., se sídlem Matoušova 21, 460 02 Liberec, IČ: 47282525, číslo
zakázky J-20-02 Ing. Miloslav Jon, z 03/2020, nabídka zhotovitele s oceněným soupisem
prací, dodávek a služeb s výkazem výmčr (dále jen "soupis prací"), který je přílohou a
nedílnou součástí této smlouvy. Pokud dojde k rozdílům mezi předanou projektovou
dokumentací a soupisem prací, platí soupis prací.

4. Upraveným oceněným soupisem prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen "soupis
prací"), který je přílohou a nedílnou součástí dodatku Č.1 smlouvy.

Nové znění Článku VIII., odstavce 1. a odstavce 2. je :

Článek VIII.
Cena za dílo a platební podmínky

1. Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši:

- 1.114.537,36 Kč

(slovy: Jedenmilionjednostočtrnácttisícpětsettřicetsedmkorunčeskýchtřicetšesthaléřů)
bez DPH

- 1.348.590,21 Kč

(slovy:
Jednmiliontřistačtyřicetosmtisicpětsetdevadesátkorunčeskýchdvacetjedenhaléř)
včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21%.

S ohledem na změnu rozsahu díla se cena za dílo navyšuje o vícepráce v ceně:

- 111.191,30 Kč

(slovy: JednostojedenácttisícjednostodevadesátjednakorunačeskátřicethalCřů)
bez DPH

Celková cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši:

- 1.225.728,61 Kč

(slovy:

Stránka2z3 äc\



Jedenmiliondvěstadvacetpěttisícsedmsetdvacetosmkorunčeskýchšedesátjedenhaléř)
bez DPH

- 1.483.131,62 KČ

(slovy:
Jedn1niliončtyřistaosmdesáttřitisícejednostotňcetjednakorunačeskášedesátdvaha1éře)
včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21%.

2. Objednatel neposkytuje zálohy. Podrobný rozpis ceny díla je uveden v oceněném soupisu
prací, který tvoří přílohu této smlouvy a upraveném oceněném soupisu prací, který tvoří
přílohu dodatku Č.1 smlouvy.

Závěrečná ustanovení
l. Nedílnou součástí tohoto dodatku Č.1 smlouvy jsou tyto přílohy: upravený oceněný soupis

prací, dodávek a služeb.

2. Tento dodatek Č.1 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, které mají platnost a
závaznost originálu. Objednatel obdrží tři vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel.

3. Tento dodatek č.l smlouvy nabývá účinnosti nejdříve dnem, kdy je zveřejněn objednatelem
v registru smluv, a to i tehdy, pokud bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí
osobou dříve.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku Č.1 smlouvy.

Mgr. Jakub Karásek

V Šimonovicích dne 01.09.2021

P

Ing. Jan Rutk vský '

Stránka 3 z 3


